
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和6年12月16日 契約日 令和6年12月18日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,050,000 うち消費税相当額 ¥550,000

予定価格（税抜） ¥5,948,000 最低制限価格（税抜） ¥4,163,600

備考

件名

入札日 令和6年12月19日 契約日 令和6年12月24日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,007,600 うち消費税相当額 ¥91,600

予定価格（税抜） ¥954,546 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年12月19日 契約日 令和6年12月26日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,909,200 うち消費税相当額 ¥537,200

予定価格（税抜） ¥8,458,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年12月19日 契約日 令和6年12月23日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,494,900 うち消費税相当額 ¥135,900

予定価格（税抜） ¥2,682,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

大北P　揚砂機塗装修理

富士機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年3月31日　まで

量水器（デジタルバーター方式）

純水製造装置購入

宮本理研工業(株)

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年3月14日　まで

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年3月31日　まで

柏原計器工業（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年3月31日　まで

量水器（電子式バーター方式・伸縮補足管）

東洋計器（株）　大阪支店


